

---

## **Materiale pentru curatenie A**

I.D.: 66811425

---

Data publicarii	01.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 465,00 RON - 465,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 5 litri bid 4 29.7 118.8 Detergent pardoseli Sano Floor Luxury 4 litri buc 4 28.1 112.4 Matura plastic inalta buc 10 4.9 49 Maner lemn lacuit si infoliat MNT buc 10 2.4 24 Perie WC cu suport buc 10 5.9 59 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 10 3.7 37 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 28buc/bax rola 10 4.8 48 Pungi alimentare 3 kg, 250 buc/rola buc 2 8.4 16.8

---